**ad albit p accis mouef ad id qd intelligif & pacifys
mouef ad sedcs. & sic de finitiae & eodc modo e de-**

Mobili & de moueçq[ue]m utrig[ue] en accidu[r] infinita.
CIntelligend[em] q[ue] cadê traînuratio p[er] c[on]ceptu[um] se r[es]er-
verat & q[ue] se r[es]ervat & q[ue] se r[es]ervat & q[ue] se r[es]ervat & q[ue] se r[es]ervat &

per accipere una e casse di amministratio p[er] q[uo]d ch'au-
ynti termini d[omi]ni ecce trāfmutatio per se et p[er] q[uo]d è ad
alii termini d[omi]ni cetera trāfmutatio per accio. v. g. alla

enim cades traīmutatio q̄ per se terminat ad albiū
per actio terminat ad illō q̄o intelligit. z illa trāſ-
mutatio q̄ per se terminat ad obiū q̄o intelligit.

mutatio q. ac terminat ac alio q. ac annuitat. E. ita
et illa cadet ut terminat ad illud qd si eligit dicitur
mutatio p. actio. et sic illud dicitur de quo determinantur

biblicum

Quintus

Constantia autem est motus per nullum
entium substantiarum contrarium est.
Cibis est: per se per se capili q[uod] octat[ur] in tunc p[ro]p-
terum non est motus. et cibis est motus. p[er]tinet p[ro]p-
terum q[uod] ad se non est motus. in ibi. id
debet. q[uod] ad se non est motus. in ibi. id
aliquid. Debet q[uod] ad ratione non est motus. in ibi. id
lascivis agentibus. Debet q[uod] secundum actiones nec ad
passiones omnes. In p[ro]p[ter]e p[er]tinet cibis autem. p[er]tinet
clarar[um] q[uod] a sano non est motus. aditibus non est motus. non
ad terminum p[ro]p[ter]e. h[oc] est in cibis. q[uod] p[er]tinet p[ro]p[ter]e.
nubibus. et ruribus. q[uod] ad sano non est motus. Cibis non est motus
sofia. q[uod] cibis non est motus. q[uod] in ruribus. q[uod] in nubibus.
non est motus. Cibis non est motus. q[uod] in nubibus. q[uod] in ruribus.
non est motus. Cibis non est motus. q[uod] in ruribus. q[uod] in nubibus.
non est motus. Cibis non est motus. q[uod] in ruribus. q[uod] in nubibus.
non est motus. Cibis non est motus. q[uod] in ruribus. q[uod] in nubibus.
non est motus. Cibis non est motus. q[uod] in ruribus. q[uod] in nubibus.

utimobile & p[ro]prio motu est res distincta a mobili.
Est res sive statuta motu non est statuta mobile nisi mor-
tua est alia res a statuta motu non est statuta mobile nisi obicit
s[ed] tunc aliquis res statutus sicut et cor purpurei cetero
vis motu? Dico quod hoc est utrumque. C[on]spicere in celo anima sit
nous et non motu? At motor: celli n[on] habent agere potest: q[ui]
certum est quod motor non facit sublata co[n]tra acciden-
tia primaria t[em]p[or]is hoc non causa fieri et id motu
potest nihil oportet nisi dicuntur. It[em] n[on] motu
potest causari in mobili sicut res est. Q[uod] mobile est
moueretur vel mutaretur in b[ea]ter ut p[ro]prio motu ad oia
irritatio fibi. T[em]p[or]is codicis non habent fieri qui quiete
sic mobile temp[or]is non moueretur sicut quo est ipso.
C[on]tra dico quod temp[or]is incertus est du[is] relata motu. Q[uod] in
ipso aliquis res facientur si datur generis et aliquid conti-
nue componit. L[et]at enim in celo continuo fieri no
n[on] regulatores predictos continet compunctum.
C[on]tra iurandum aliquid subiectum ex
mutante ialtera sp[iritu] tu[er]o ex ergudide
i sancitate. Neq[ue] S[an]ctus Iohannes alia ministratio
h[ab]ebit enim motor[um] alterius alii ministratio
h[ab]ebit.

M3a Genetics & Phys

卷之三

¶ 215 mor hēc cōpletus quando generat
¶ Dōt ē idē declarari qz succēsū qz cī fieri zī gēnerat
ri bēcēta cōpletū sic p̄ hēc cē suū cē gēnerat! i
ri tigēnari. qz nōt gēnare hēc cē cōpletū dū,

Monia autem nesciunt **substantiam** ad aliud quod ipsi faciunt patremque tur est quicquid patitur ubi motu corporali uno dicuntur monachos.

I hoc loco operat per finem etiam in uno moe-
re hoc. Et sic vix premis. Quod operatur per
specie operum et iedam ad operum qualitates
ad finem hominem. Namque etiam in
se loco non est acutus nulla q.
et eiusdem in se. Quid mone-
tum. Aliud mon-
tum. Aliud operum. Ut si quis largi-
pi. ut fratre uia laicorum. Large-

*Hoc loco apparet quod finitatem habet hoc oper. Et
sive p[ro]p[ter]o his quod palatio est secundum dilatates docet.
Sic enim est etiam sive dilatatae sive quoniam
et 4. id utrumque utrumque non videtur omnino
sicut enim? bius.*

**Se il loco nifi pacchj' illa q'monuc'se il loco sic aiata:
etichell'sediu sp'aligd monu' fe loco pònt' intellig' cu',
plur'l fricac n'lair ge'lar ge lo quando o'cillo mo-**

re cratifico tanq; a cū tūstificare & p̄fia. & isto in o-
uer & corba simplicia monēcē si loco. & q̄ mouen-
tur ex sc̄. i sc̄. sc̄. bñi p̄m. effectuū hñz̄ morū.
is stricte lequendo mōnt. ex sc̄. qd̄ hñz̄ morū.
p̄m. effectuū sui mōr̄. & ē p̄n m̄stificare mōnt. hñ-
z̄ morū. sicut anal. p̄tōmonaci. p̄ alio sp̄au. & p̄t̄
er sc̄. ant. p̄t̄. dñc̄. ad fine sp̄au. ḡc̄. & isto mó-
ne cop̄a simplicia mātia. mātia moment. fece
hoc tñ. magis. vñchif. ḡb̄nus.

¶ Ut aut̄ c̄ eadē sp̄c̄ mutatio. Imaḡis &
mut̄ alteratio ē. Qui em̄ ex p̄ro auct̄. q̄
um p̄t̄. eā mut̄ p̄sraur sicūrin̄. enīm
qd̄ uadesi p̄riū diec̄ mutari magis ac
tanḡ. Et p̄t̄ in sp̄m. Diffic̄t̄ enīhif. sim
qd̄ minaretur sp̄mpt̄. nūsi sp̄c̄. dñc̄. ḡb̄
p̄fia. sc̄. Imaḡis aut̄ et min̄. et qd̄ plus
aut̄ minus cōfrat̄ in fonte. ut non.
Dñc̄ct̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄. cap̄. q̄ solut̄
vna obdutio q̄ oculū ex p̄dēt̄ q̄ obdutio rā-
lis. nā. eā. dñc̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄.
lūt̄. ubi c̄. mōr̄. q̄ solut̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄. p̄t̄.

bere cæc' latio loco & si nata cibet epim. sicut alia
cū quietis ex se caret motu quæ inau' chœre: & sic
nata chœre. Et si maledictus est qd' pectoris violenter
ret motu quæ inau' chœre i loco tunc natu' cibet
tutu' chœre. sic si vna epione qd' obire fo-
lui hic coerbit quiete violenter. sed finalia erponc-

Cō qdēq̄ h̄t̄res soli morfū ex his
māfīstū ēimobileāt̄ ē: qd̄ otto ip̄ossibl̄
le mōueri, s̄c s̄or̄t̄ūt̄ibl̄. Et qd̄ mōlo
t̄p̄v̄it mōuch, aut qd̄ t̄arde īp̄bi: qd̄ d̄z̄
grat̄t̄ mobilez̄ qd̄ aptū natū ē mōue
n̄z̄ p̄sſiblēnō mōut̄ aut̄ t̄c̄ c̄ aptum
natū eff̄t̄ ubi: sic, quod qd̄ qf̄scere no-
co imobilit̄ solū, contrariū enim qf̄sc